РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 г.                                                                                                                      № 54
с. Навесное

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с ч.ч. 1, 6 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» и в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.

2. Контрактному управляющему (Мильшина Т.Н.)

- разместить план-график закупок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в единой информационной системе в установленный законодательством срок;

- обеспечить своевременное внесение изменений в план-график закупок  и их размещение.

3. главному специалисту администрации Навесненского сельского поселения (Жихорева О.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Навесненского

сельского поселения                                    Л.И. Колосова